М униципальное автономное общ еобразовательное учреяодение
«У ральская средняя общ еобразовательная ш кола»

О внесении изменений в
Приказа №3- ОД от 16.01.2021 г
по МАОУ «Уральская СОШ»

Приказ
Номер документа Дата составления

62/2-ОД 20.08.2021 г.

В связи с кадровыми изменениями

Приказываю:

^  тучной и т е Г  МА° У <<УраЛьская СОШ» ^н тр  образования естественно-
У ои и технологической направленностей «Точка роста» •

УтвеРдить положение о центре образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» •

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» учителГхиТиТркенову

4  меТпоРДИТЬ ПЛЭН Уче®но"воспитательных, внеурочных и социокультурных

н ^ = < Г ч ^ ~  ~ о Г  КОЙ

5. Заведующей школьным сайтом Башкуровой Т.Г. обеспечить освещение
т Г „ Вой И Т ™  ФУ~ иро™  Центра образования естественно

аучнои и технологической направленностей «Точка роста» на
официальном сайте школы и социальных сетях-

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

ДИ№ Ш О У  «Уральская СОШ» Д.Ж. Усманова